
16. října 2023 
Praha 6Položkový rozpočet

profesionální 
dlouhodobé údržby
Dobrý den,

na základě poptávky předkládáme cenovou kalkulaci na profesionální dlouhodobou údržbu sportoviště 
s umělým povrchem a výplni gumový granulát SBR.

Využíváme speciální 
certifikované stroje

společnosti SMG, které 
hloubkově vyčistí povrch bez 
jeho poškození. Stroj vynese 
vrchní vrstvu plnicího materiálu 
(křemičitý písek nebo gumový 
granulát) pomocí rotačního 
kartáče do vibračního síta. Zde 
dochází k třídění a uchování 
jemných a hrubých nečistot ve 
stroji a následně stroj 
rovnoměrně rozprostře výplň 
na povrch. Na stroji lze s velkou 
přesností nastavit pracovní 
hloubku dle aktuálních potřeb 
hřiště.

V čem spočívá profesionální údržba
Profesionální údržba se provádí minimálně jednou za rok pro dosažení 
optimálních hracích vlastností sportovišť. Při údržbě dochází k 
odstranění hrubých a jemných nečistot, provzdušnění povrchu a 
doplnění křemičitého písku rovnoměrně po celé ploše dle norem. 
Důležitou součástí profesionální údržby je dekomprese celé hrací 
plochy. Pravidelnou a dobře provedenou údržbou prodloužíte životnost 
sportoviště až dvojnásobně.

Informace o sportovišti

Délka Šířka Celkem
m2

48 24 1152

POPIS JEDNOTLIVÝCH ÚKONŮ

Odstranění hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v 
"* • jednotlivých hloubkových rovinách - strojově, vyfoukání nečistota a listí foukaly

Hloubkové tří-fázové čištění syntetického povrchu, odstranění hrubých a jemných
2- nečistot z povrchu a pročištění výplně profesionálním strojem SMG

Plošná dekomprese povrchu (provzdušnění), uvolnění zhutněného gumového granulátu
3- do úrovně křemičitého vsypu -vzpřímení vlasců umělé trávy

4.

5.

6. 

7.

Plošná kontrola spojů umělého trávníku včetně lepených lajn

Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání 
povrchu profesionálním strojem

Zapravení gumového granulátu pomočí zapravovacího stoje SMG oscialtion brusce 

Doprava materiálů, strojů a osob

Cena celkem

CENA CELKEM 
ZA ÚKON

68 344,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka je časově omezena.



Reference sportoviště před a po údržbě

Věříme, že Vás nabídka zaujme. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Umělky s.r.o.

Brno I Praha I Ostrava

IČ:04776763 
DIČ: CZ04776763 
www.umelky.cz

revitalizace a realizace sportovišť

http://www.umelky.cz

